全協文書第 B22-0042 号

2 0 2 2 年 8 月 4 日

会員各位

公益社団法人全国ビルメンテナンス協会

会 長  一 戸 隆 男

「第３回特定技能外国人（タイ）雇用戦略説明会」のご案内

～ASCF が提供する人材紹介の手順と特徴について～

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当協会の事業運営にご理解・

ご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。

 「ビルクリーニング外国人材受入支援センター（ASCF）」では、当協会からの要請を

受け、会員各位の外国人材採用支援のため、外国人材の募集、面接、訓練、入国までを

一貫してサポートする、ASCF の強みを活かした「ワンストップ・サポートサービス

(通称：ワンサポ)」を 2021 年より開始しました。

つきましては、毎月１回標記説明会を開催する運びとなり、下記の通り、８月開催分

をご案内いたします。

今回は、最新情報を加えながら、タイの特定技能外国人材採用方法をご紹介するととも

に、求人を募集いたします。まずは、お気軽に説明会にご参加ください。

敬具

記

参加無料 「第３回特定技能外国人（タイ）雇用戦略説明会」

  主   催：JBMA、ASCF(ビルクリーニング外国人材受入支援センター)

  開催日時：2022年 8月 25日（木）15：00～16：00

  開催場所：オンライン（ZOOM）

  内   容：ASCFが提供するタイ人材紹介（ワンサポ）サービスとコストを解説

特定技能試験合格者求職情報など

  申込方法：https://ascf.jp/event/entry0825.html （右記 QRコード）

以上

･････････････････････････【本通知に関する問い合わせ先】･････････････････････････

公益社団法人 全国ビルメンテナンス協会 事業推進部 下平智子

〒116-0013 東京都荒川区西日暮里 5-12-5 ビルメンテナンス会館 5 階

TEL 03-3805-7560 FAX 03-3805-7561  t_simo@j-bma.or.jp

https://ascf.jp/event/entry0825.html
mailto:t_simo@j-bma.or.jp